
 

 

Официальная правовая информация 

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 09.11.2018 

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь 

 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

16 марта 2018 г. № 1-4 

О признании утратившим силу решения Кричевского 

районного Совета депутатов от 12 декабря 2014 г. № 9-2 

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Кричевский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Кричевского районного Совета депутатов от 

12 декабря 2014 г. № 9-2 «Об утверждении Правил содержания мест погребения и 

организации похоронного дела в городе Кричеве и Кричевском районе» (Национальный 

правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.01.2015, 9/68027). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Прудникова 
  
СОГЛАСОВАНО 

Главный врач 

учреждения здравоохранения 

«Кричевский районный центр 

гигиены и эпидемиологии» 

Е.В.Мешкова 

14.03.2018 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Кричевской районной  

инспекции природных ресурсов 

и охраны окружающей среды 

С.В.Михневич 

14.03.2018  

  

 


